PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Cidade Simbolo de Integracao Brasileira com os paises do MERCOSUL
Lei Federal n® 12.095 de 19 de dezembro de 2009
Secretaria Municipal de Administracdo

PM SA- Of. N° 211/2015 Sant’Ana do Livramento, 27 de julho de 2015.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
resposta ao “Pedido de Informag¢do n® 58/15”, de autoria do Vereador Hélio Bénia,
de acordo com informagdes prestadas pela Diretoria de Servigos de Pessoal,
encaminhar, em anexo, listagem com as informagdes solicitadas, bem como
informar que todos os Motoristas possuem Carteira de Habilitagdo AD.

Sendo o que tinhamos para o presente aproveito a oportunidade para
manifestar protestos de consideragdo e aprego. l [K

"~ GLAUBER|GULARTE LIMA
Prefeitd Muhicipal

Exma. Sra.
TATIANE MARFETAN JARDIM
M.D. Presidente da Ciamara Municipal de Vereadores

Sant’Ana do Livramento - RS.

Rua Rivadavia Corréa, n° 858 - Centro- CEP 97573-616 Caixa Postal 174 - Fone 55 3968-1130
Sant’Ana do Livramento - RS.




Relacao de Vencimentos de Contratos

P.M. Santana
—

do Livramentc

Emissac Relacao de Ventos de Contratos

Periode de:

01/07/2014 ate: 30/06/2015

Data de Referencia

06/2015

Vencimento

Dt Adm

0015753-8/01
0015753-8/02
0015473-3/02
0015473-3/03
0015994-8/01
0015647-7/01
0015647-7/02
0015472-5/02
0015472-5/03
0015158-0/04
0015158-0/05
0015985-9/01
0015174-2/04
0015174-2/05
0015039-8/04
0015039-8/05
0016005-9/01
0015781-3/01
0015183-1/04
0015183-1/05
0015198-0/04
0013929-7/02
0015756-2/01
0015756-2/02
0015236-6/03
0015236-6/04
0015978-6/01
0015661-2/01
0015661-2/02
0015941-7/01
0015414-8/02
0015414-8/03
0015522-5/02
0015641-8/01
0015641-8/02
0014976-4/02
0014976-4/03
0015602-7/01
0015602-7/02
00159833-6/01
0015416-4/02
0015658-2/01
0015658-2/02
0015898-4/01
0015623-0/01
0015623-0/02
0012765-5/01
0012765-5/02
0015757-0/01
0015650-7/01
0015650-7/02
0015553-5/02
0015789-9/01
0015789-9/02
0014846-6/03
0014846-6/04
0015036-3/04
0015036-3/05

Ademir Trindade Bandeira
Ademir Trindade Bandeira
Alessandro Fernandes Alves
Alessandro Fernandes Alves
Breno Junior Scares Machado
Bruno Nunez Carballo

Bruno Nunez Carballo

Carla G. Dos Santos Alvarez
Carla G. Dos Santos Alvarez
Carla Selene da Silva Bicca
Carla Selene da Silva Bicca
Carlos Evandro Silva Pires
Carlos I. Santana Carvalho
Carlos I. Santana Carvalho
Carlos Jaime Jacques Soares
Carlos Jaime Jacques Scares
Carlos Roberto Alves Severo
Clodoaldo Silva Rolino
Daniele R. Regazon Ferreira
Daniele R. Regazon Ferreira
Eder Luiz Alves Romeiro
Ederson Martins da Silva
Ederson Silveira da Silva
Ederson Silveira da Silva
Elieser dos Santos Flores
Elieser dos Santos Flores

Elio Roberto Alves Rodrigues

Emerson Aparicio Nunes Pedussi

Emerson Aparicio Nunes Pedussi

Fabricio Lesina Monte Blanczo
Fernando Acosta Severo
Fernando Acosta Severo
Gilliard Goncalves Moreira
Gilvane Andre Furtado Nunes
Gilvane Andre Furtado Nunes
Guido Ronei Bottino Nunes
Guido Ronei Bottinc Nunes
Helerson C. Ferreira Alves
Helerson C. Ferreira Alves
Ildomar Serpa de Moura
Ivonei Vega Rodrigues

Jesus Fernando Dutra Pintos
Jesus Fernando Dutra Pintos
Joao Pedro Costa Melo
Jonathas Lotito Machado
Jonathas Lotite Machado
Jose Carlos Peres Lucas
Jose Carlos Peres Lucas
Jose Henrique Pessoa Paz
Lecnardo Ribeire do Couto
Leonardo Ribeiroc do Couto
Luciana Lucas Rodrigues
Lucio Fabiano Flores Leal
Lucio Fabiano Flores Leal
Marcele Moreira Silveira
Marcelo Moreira Silveira
Marcelo Vieira Castilho

Marcelo Vieira Castilho

27/12/2014 01/07/2014 Motorista
22/08/2015 24/02/2015 Motorista
08/05/2015 14/05/2014 Motorista
08/12/2015 12/06/2015 Motorista
16/11/2015 21/05/2015 Motorista
11/03/2015 17/03/2014 Motorista
27/09/2015 01/04/2015 Motorista
08/05/2015 14/05/2014 Motorista
08/12/2015 12/06/2015 Motorista
16/04/2015 22/04/2014 Motorista
31/10/2015 05/05/2015 Motorista
02/11/2015 07/05/2015 Motorista
01/03/2015 07/03/2014 Motorista
27/09/2015 01/04/2015 Motorista
01/03/2015 07/03/2014 Motorista
27/09/2015 01/04/2015 Motorista
14/12/2015 18/06/2015 Motorista
04/07/2015 10/07/2014 Motorista
14/12/2014 18/06/2014 Motorista
28/08/2015 02/03/2015 Motorista
02/02/2015 07/08/2014 Motorista
01/11/2015 06/05/2015 Motorista
27/12/2014 01/07/2014 Motorista
22/08/2015 24/02/2015 Motorista
26/03/2015 01/04/2014 Motorista
12/10/2015 16/04/2015 Moteorista
30/10/2015 04/05/2015 Motorista
29/03/2015 04/04/2014 Motorista
10/10/2015 14/04/2015 Motorista
08/09/2015 13/03/2015 Motorista
09/04/2015 15/04/2014 Motorista
30/10/2015 04/05/2015 Motorista
25/06/2015 01/07/2014 Motorista
08/03/2015 14/03/2014 Motorista
27/09/2015 01/04/2015 Motorista
26/03/2015 01/04/2014 Motorista
12/10/2015 16/04/2015 Motorista
27/02/2015 05/03/2014 Motorista
11/09/2015 16/03/2015 Motorista
05/09/2015 10/03/2015 Motorista
09/04/2015 15/04/2014 Motorista
26/03/2015 01/04/2014 Motorista
06/10/2015 10/04/2015 Motorista
22/08/2015 24/02/2015 Motorista
27/02/2015 05/03/2014 Motorista
11/09/2015 16/03/2015 Motorista
04/01/2015 09/07/2014 Motorista
28/08/2015 02/03/2015 Motorista
25/06/2015 01/07/2014 Motorista
12/03/2015 18/03/2014 Motorista
03/10/2015 07/04/2015 Motorista
16/04/2015 22/04/2014 Motorista
17/01/2015 22/07/2014 Motorista
22/08/2015 24/02/2015 Motorista
29/10/2014 04/11/2013 Motorista
11/12/2015 17/12/2014 Motorista

17/01/2015 22/07/2014 Motorista
22/08/2015 24/02/2015 Motorista

1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1,082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64

00006560
00006816
00006623
00006901
00006866
00006560
00006816
00006623
00006901
00006623
00006866
00006816
00006560
00006816
00006560

00006816

00006901
00006560
00006560
00006816
00006623
00006816
00006560
00006816
00006569
00006866
00006866
00006560
00006816
00006816
00006646
00006866
00006683
00006560
00006816
00006569
00006866
00006569
00006817
00006816
00006646
00006560
00006816
00006816
00006569
00006817
00006560
00006816
00006623
00006569
00006866
00006560
00006560
00006816
00006399
00006560
00006560
00006816



Relacao de Vencimentos de Contratos

P.M. Santana

do Livramento

Emissac Relacao de Vcntos de Contratos

Pericde de:

01/07/2014 ate:

30/06/2018

Data de Referencia

06/2015

Dt Adm

Funcao

0015893-3/01
0015501-2/02
0015501-2/03
0015984-0/01
0015404-0/02
0015404-0/03
0015633-7/01
0015633-7/02
0015969-7/01
0015166-1/04
0015679-5/01
0015679-5/02
0015810-0/01
0015415-6/02
0015415-6/03
0015542-0/01
0015542-0/02
0014819-9/06

28/07/2015

Marcius Linhares Munhoz

Maurc Gustavo Morel Forgiarini
Mauroc Gustavo Morel Forgiarini
Michel Andrade Machado

Miguel A. Barbosa dos Santos
Miguel A. Barbosa dos Santos
Oberdan de Azevedo Fernandes
Oberdan de Azevedo Fernandes
Paulo Izidoro Prestes Gomes
Renato Ribeiro Ferreira
Ronaldo Salles Gomes

Ronaldo Salles Gomes

Silenei Silva Coelho
Valdemir Rodrigues

Valdemir Redrigues

Valdoir Socuto Pinte

Valdoir Souto Pinto

Victor Daniel da Silwva Garcia

21/08/2015
29/05/2015
11/12/2015
01/11/2015
26/03/2015
12/10/2015
04/03/2015
27/09/2015
11/10/2015
16/04/2015
30/04/2015
13/11/2015
06/08/2015
08/04/2015
30/10/2015
01/08/2014
27/02/2015
17/04/2015

23/02/2015
04/06/2014
15/06/2015
06/05/2015
01/04/2014
16/04/2015
10/03/2014
01/04/2015
15/04/2015
22/04/2014
06/05/2014
18/05/2015
12/08/2014
14/04/2014
04/05/2015
06/08/2013
01/09/2014
23/04/2014

Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

OTAL

00076

1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64

00006623
00006683
00006901
00006816
00006623
00006866
00006560
00006816
00006816
00006623
00006623
00006866
00006683
00006646
00006866
00006399
00006730
00006623

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04




wd

~wmentos de Contratos

do Livramento

~ Relacao de Ventos de Contratos

02-Gabinete

0015522-5/02

do Prefeito

Gilliard Goncalves Moreira

0Z2-Gabinete do Prefeito

28/07/2015

05-Secretaria Mun. De Educacao

0015753-8/01
0015753-8/02
0015647-7/01
0015647-7/02
0015985-9/01
0015174-2/04
0015174-2/05
0015039-8/04
0015039-8/05
0015781-3/01
0015183-1/04
0015183-1/03
0013929-7/02
0015756-2/01
0015756-2/02
0015661-2/01
0015661-2/02
0015941-7/01
0015641-8/01
0015641-8/02
0015933-6/01
0015658-2/01
0015658-2/02
0015898-4/01
0012765-5/01
0012765-5/02
0015553-5/02
0015789-9/01
0015769-9/02
0014846-6/03
0014846-6/04
0015036-3/04
0015036-3/05
0015893-3/01
0015284-0/01
0015633-7/01
0015633-7/02
00159695-7/01

Ademir Trindade Bandeira
Ademir Trindade Bandeira
Bruno Nunez Carballo

Brunc Nunez Carballo

Carlos Ewvandro Silva Pires
Carlos I. Santana Carvalho
Carlos I. Santana Carvalho
Carleos Jaime Jacques Soares
Carlos Jaime Jacques Soares
Clodoaldo Silva Rolino
Daniele R. Regazon Ferreira
Daniele R. Regazon Ferreira
Ederson Martins da Silva
Ederson Silveira da Silva

Ederson Silveira da Silva

Emerson Aparicio Nunes Pedussi

Emerson Aparicio Nunes Pedussi

Fabricio Lesina Monte Blanco
Gilvane Andre Furtado Nunes
Gilvane Andre Furtadc Nunes
Ildomar Serpa de Moura

Jesus Fernando Dutra Pintos
Jesus Fernando Dutra Pinteos
Joao Pedro Costa Melo

Jose Carlos Peres Lucas

Jose Carlos Peres Lucas
Luciana Lucas Rodrigues
Lucio Fabiano Flores Leal
Lucio Fabiano Flores Leal
Marcelo Moreira Silveira
Marcelo Moreira Silveira
Marcelo Vieira Castilho
Marcelo Vieira Castilho
Marcius Linhares Munhoz
Michel Andrade Machado
Oberdan de Azevedo Fernandes
Oberdan de Azevedo Fernandes

Paule Izidoro Prestes Gomes

05-Secretaria Mun. De Educacao

28/07/2015

06-Secretaria Mun. De Cbras

0015978-6/01
0015414-8/02
0015414-8/03
0015416-4/02

Elio Roberto Alves Rodrigues
Fernande Acosta Severo
Fernando Acosta Severo

Ivonei Vega Rodrigues

Periode de:

01/07/2014 ate:

30/06/2015 Data de Referencia

06/2015

Vencimento

25/06/2015

27/12/2014
22/08/2015
11/03/2015
27/09/2015
02/11/2015
01/03/2015
27/0%/2015
01/03/2015
27/0%/2015
04/07/2015
14/12/2014
28/08/2015
QL/11/2015
21/12/2014
22/08/2015
29/03/2015
10/10/2015
08/09/2015
08/03/2015
27/09/2015
05/09/2015
26/03/2015
06/10/2015
22/08/2015
04/01/2015
28/08/2015
16/04/2015
17/01/2015
22/08/2015
29/10/2014
11/12/2015
17/01/2015
22/08/2015
21/08/2015
D1/11/2015
04/03/2015
27/09/2015
11/10/2015

30/10/2015
09/04/2015
30/10/2015
09/04/2015

Dt Adm

01/07/2014

01/07/2014
24/02/2015
17/03/2014
01/04/2015
07/05/2015
07/03/2014
01/04/2015
07/03/2014
01/04/2015
10/07/2014
18/06/2014
02/03/2015
06/05/2015
01/07/2014
24/02/2015
04/04/2014
14/04/2015
13/03/2015
14/03/2014
01/04/2015
10/03/2015
01/04/2014
10/04/2015
24/02/2015
09/07/2014
02/03/2015
22/04/2014
22/07/2014
24/02/2015
04/11/2013
17/12/2014
22/07/2014
24/02/2015
23/02/2015
D6/05/2015
10/03/2014
01/04/2015
15/04/2015

04/05/2015
15/04/2014
04/05/2015
15/04/2014

Funcao

Motorista

OCTAL

Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Mctorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Moterista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Mctorista

Motorista

G, TR

Motorista
Mctorista
Motorista

Motorista

00001

00038

1.082,64 00006683 04

1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64

1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64

00006560
00006816
00006560
00006816
00006816
00006560
00006816
00006560
00006816
00006560
00006560
00006816
00006816
00006560
00006816
00006560
00006816
00006816
00006560
00006816
00006816
00006560
00006816
00006816
00006560
00006816
00006560
00006560
00006816
00006399
00006560
00006560
00006816
00006623
00006816
00006560
00006816
00006816

00006866
00006646
00006866
00006646

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
a4
04

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04



Relacao de Vencimentos de Contratos
P.M. Santana do Livramento

Emissao Relacac de Ventos de Contratos

Periode de:

01/07/2014 ate:

30/06/2015

Data de Referencia

06/2015

Vencimento

Dt Adm

Funcao

0015501-2/02 Mauroc Gustavo Morel Forgiarini 29/05/2015

0015501-2/03 Maurc Gustavo Morel Forgiarini 11/12/2015

0015415-6/02 Valdemir Rodrigues
0015415-6/03 Valdemir Rodrigues
U6-Secretaria Mun. De Obras

28/07/2015

07-8ec.Mun.Agric.Pecua.BRbastecime

0015542-0/01 Valdoir Scuto Pinto

0015542-0/02 Valdoir Souto Pinto

07-Sec.Mun.Agric.Pecua.Abastecime

28/07/2015

08-Secretaria Mun.

0015473-3/02
0015473-3/03
0015994-8/01
0015472-5/02
0015472-5/03
0015158-0/04
0015158-0/05
0015236-6/03
0015236-6/04
0014876-4/02
0014976-4/03
0015757-0/01
0015650-7/01
0015650-7/02
0015404-0/02
0015404-0/03
0015166-1/04
0014819-9/0¢

08-Secretaria Mun.

28/07/2015

De Saude

Alessandro Fernandes Alves
Alessandro Fernandes Alves
Breno Junior Soares Machado
Carla G. Dos Santos Alvarez
Carla G. Dos Santos Alvarez
Carla Selene da Silva Bicca
Carla Selene da Silva Bicca
Elieser dos Santos Flores
Elieser dos Santes Flores
Guido Ronei Bottino Nunes
Guido Ronei Bottino Nunes
Jose Henrigue Pessoa Paz
Leonardo Ribeiro do Couto
Lecnardo Ribeiro do Couto
Miguel A. Barbosa dos Santos
Miguel A, Barbosa dos Santos
Eenato Ribeirc Ferreira
Victor Daniel da Silva Garcia

De Saude

12-Sec.Mun.De Assist e Inc Social

0016005-9/01
0015198-0/04
0015602-7/01
0015602-7/02
0015623-0/01
0015623-0/02
0015673-5/01
0015679-5/02
00135810-0/01

Carlos Roberto Rlves Severc
Eder Luiz Alves Romeiro
Helerson C. Ferreira Alves
Helerson C. Ferreira Alves
Jonathas Lotite Machado
Jonathas Lotito Machado
Ronaldo Salles Gomes

Ronaldo Salles Gomes

Silenei Silva Coelho

12-8ec.Mun.De Assist e Inc Social

28/07/2015

28/07/2015

08/04/2015
30/10/2015

01/08/2014
21/02/2015

08/05/2015
08/12/2015
16/11/2015
08/05/2015
08/12/2015
16/04/2015
31/10/2015
26/03/2015
12/10/2015
26/03/2015
12/10/2015
25/06/2015
12/03/2015
03/10/2015
26/03/2015
12/10/2015
16/04/2015
17/04/2015

14/12/2015
02/02/2015
27/02/2015
11/09/2015
27/02/2015
11/09/2015
30/04/2015
13/11/2015
06/08/2015

04/06/2014
15/06/2015
14/04/2014
04/05/2015

06/08/2013
01/09/2014

14/05/2014
12/06/2015
21/05/2015
14/05/2014
12/06/2015
22/04/2014
05/05/2015
01/04/2014
16/04/2015
01/04/2014
16/04/2015
01/07/2014
18/03/2014
07/04/2015
01/04/2014
16/04/2015
22/04/2014
23/04/2014

18/06/2015
07/08/2014
05/03/2014
16/03/2015
05/03/2014
16/03/2015
06/05/2014
18/05/2015
12/08/2014

Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

OTAL

Motorista

Motorista

OTAL

Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

OTAEL

Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

OTAL

00008

00002

00018

00009

00076

1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64

1.082, 64
1.082, 64

1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082, 64
1.082,64
1.082,64

1.082, 64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64
1.082,64

00006683 04
00006901 04
00006646 04
00006866 04

00006399 04
00006730 04

00006623 04
00006901 04
00006866 04
00006623 04
00006901 04
00006623 D4
00006866 04
00006569 04
00006866 04
00006569 04
00006866 04
00006623 04
00006569 04
00006866 04
00006623 04
00006866 04
00006623 04
00006623 04

00006901 D4
00006623 04
00006569 04
00006817 04
00006569 04
00006817 04
00006623 04
00006866 04
00006683 04




